



Unsere Angebote









vom 19.05. - 31.05.2025

 <p>Pils / Spezial / Landbier</p> <p>20x 0,5 l 9,99 Pfand 3,10 € (1,00 €/l)</p>	 <p>Bitburger Pils / 0,0 A'frei</p> <p>20x 0,5 l 13,99 Pfand 3,10 € (1,40 €/l)</p>	 <p>Budweiser Budvar / Nealko</p> <p>20x 0,5l 17,99 Pfand 3,10 € (1,80 €/l)</p>	 <p>Bier des Monats Sternquell Pilsner</p> <p>20x 0,5 l 11,99 Pfand 3,10 € (1,20 €/l)</p>
 <p>Schöfferhofer Hefeweizen</p> <p>11x 0,5 l 9,99 Pfand 2,38 € (1,82 €/l)</p>	 <p>Schierkuja Aperitif 15% / Aperitif 0%</p> <p>Flasche 0,7 l 9,99 (14,27 €/l)</p>	 <p>+ 4er-Pack Hell Watzdorfer Burg-Pils / Landbier</p> <p>20x 0,33l 12,49 Pfand 3,10 € (1,89 €/l)</p>	 <p>Holsten Pilsener / 0,0 Alkoholfrei</p> <p>20x 0,5 l 11,99 Pfand 3,10 € (1,20 €/l)</p>
 <p>Gänsefurther Medium / Naturelle</p> <p>12x 0,7 l 6,99 Pfand 3,30 € (-,83 €/l)</p>	 <p>Vita Cola / Vita Limo</p> <p>12x 1,0 l 9,99 Pfand 3,30 € (-,83 €/l)</p>	 <p>Almdudlee Original / Zuckerfrei</p> <p>6x 0,35 l 4,36 Pfand 0,90 € (2,08 €/l)</p>	 <p>Hansa Pils / Export</p> <p>20x 0,5 l 7,99 Pfand 3,10 € (-,80 €/l)</p>

Getränke Donat, Inh. Ralf Donat, Bachstraße 1c, 04603 Nobitz

Altenburg
- K.-Kollwitz-Str. 68 
- Stauffenbergstr. 
"Nordkaufhalle" 
Borna
- Gnandorfer Str. 33 
- G.-Hauptmann-Str. 2 
Espenhain
- Otto-Heinig-Str. 3 

Geithain 
- Dresdener Str. 46
Gera 
- Arminiusstr. 13
Gößnitz 
- Altenburger Str. 13
Meuselwitz 
- Heinrich-Heine-Str. 4

Niederfrohna 
- Limbacher Str. 81b
Niederlungwitz
- Am Dorfanger 5-6 
Nobitz 
- Bachstr. 1c 
Pölgitz
- Ronneburger Str. 3-4

Ronneburg 
- Am Kühlen Grund 
Schmölln
- Sommeritzer Str. 41 
- Ronneburger Str. 112 
- Th.-Müntzer-Siedlung 1 